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„Bio-Marken“: Kundenzufriedenheit-Gesamtübersicht
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Zurück zum
Ursprung

SPAR Natur*pur

Ja! Natürlich

Ein gutes Stück
Heimat

BIO natura

natürlich für uns

BILLA BIO

denns

ECHT B!O

Gustoni

dennree

Fairglobe

Königshofer

1. Platz Qualität:
Zurück zum Ursprung

1. Platz Preis-Leistung :
Zurück zum Ursprung

1. Platz Kundenvertrauen 
Zurück zum Ursprung

1. Platz Gesamt:
Zurück zum Ursprung
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„Bio-Marken“: Teilkategorie-Ergebnisse im Detail

Qualität

Marke Score Rang

Zurück zum Ursprung
Ja! Natürlich
SPAR Natur*pur
denns
Ein gutes Stück Heimat
BIO natura 
BILLA BIO
natürlich für uns
ECHT B!O
dennree
Gustoni
Fairglobe
Königshofer

8,49
8,47
8,39
8,30
8,23
8,22
8,13
8,04
7,97
7,90
7,83
7,79
7,73

1
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3
4
5
6
7
8
9
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13

Preis-Leistung

Marke Score Rang

Zurück zum Ursprung
Ein gutes Stück Heimat
SPAR Natur*pur
BIO natura 
natürlich für uns
Ja! Natürlich
BILLA BIO
Gustoni
Fairglobe
ECHT B!O
Königshofer
dennree
denns

7,99
7,93
7,75
7,74
7,70
7,61
7,60
7,57
7,54
7,48
7,43
7,37
7,16

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Kundenvertrauen

Marke Score Rang

Zurück zum Ursprung
Ja! Natürlich
SPAR Natur*pur
Ein gutes Stück Heimat
BIO natura 
natürlich für uns
denns
BILLA BIO
dennree
Gustoni
ECHT B!O
Königshofer
Fairglobe

8,26
8,12
8,11
8,05
8,04
7,97
7,94
7,85
7,84
7,82
7,77
7,70
7,67

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13


